法人授权委托书

按照工信部网站备案要求，主体为                                   单位法人     现授权该单位网站备案负责人为公司员工     其备案相关信息为该员工的真实信息。
     特此证明！

                                授权法人(签字)：
                                授权日期：
                                公司盖章：

被授权人身份证正面处

被授权人身份证反面处

[bookmark: _GoBack]

（该证件仅网站备案工作使用）